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1. INNLEDNING OG FORMÅL MED DOKUMENTET 

Formålet med dette dokumentet er å oppfylle kravene til offentliggjøring av finansiell informasjon etter 

åttende del av kapitalkravsforordningen (CRR (EU) 2013/575), jf. Forskrift om kapitalkrav og nasjonal 

tilpasning av CRR/CRD IV del XI. Alle tall i dokumentet er per 31. desember 2022 med mindre annet fremgår. 

 

2. STYRING OG KONTROLL AV RISIKO 

Styret har i policy for virksomhets- og risikostyring bl.a. gitt overordnede prinsipper for internkontroll, samt 

satt krav til helhetlig risikostyring. Policyen beskrivelser også organiseringen av viktige funksjoner. Her 

beskrives også styrets overordnede risikotoleranse, mens rammer for kreditt-, likviditets-, markeds, - og 

operasjonell risiko fastsettes i egne policyer og retningslinjer. Jfr. også note 5 i årsrapporten.  

Risikostyrings – og compliancefunksjonen 

Banken har etablert en uavhengig risikostyringsfunksjon og compliancefunksjon. Tidligere NK i banken 

innehar disse funksjonene i en 60% stilling med stillingstittel Risk Manager. Risk Manager skal sikre at alle 

vesentlige risikoer i institusjonen er identifisert, vurdert, styrt, målt, og rapportert av de relevante 

organisatoriske enhetene. I tillegg kan Risk Manager fungere som en støtte for de ulike forretningsområdene 

innenfor risikovurdering og kontroll. Funksjonen skal bidra til at banken videreutvikler og implementerer et 

helhetlig rammeverk for risikostyring og internkontroll, som samsvarer med eksterne og interne krav. 

Risikostyringsfunksjonen skal særlig være en aktiv støtte i styrets arbeid med risiko, utvikling av 

risikostrategi, oppnåelse av mål innenfor fastsatt risikotoleranse mv., og skal involveres i beslutninger av 

betydning for bankens risikoeksponering og risikoprofil. 

 

Bankens compliancefunksjon skal være forebyggende, rådgivende og kontrollerende rolle. 

Compliancefunksjonen skal bidra til at banken identifiserer, overvåker, tester og rapporterer om 

compliancerisiko. Funksjonens arbeid skal ha en risikobasert tilnærming med hensyn til hvor ressurser settes 

inn. 

 

Banken har også fra og med 2019 etablert en ordning med internrevisjon. KPMG er valgt som bankens interne 

revisor.  
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Risikostyringsfunksjonen og compliancefunksjonen rapporterer til banksjef, og kan rapportere direkte til 

styret i tilfeller der styret ikke får nødvendig informasjon om vesentlige risikoer via den alminnelige 

rapporteringen. Funksjonen skal løpende vurdere, basert på faglig skjønn, om slik direkte rapportering til 

styret et nødvendig. Risikostyringsfunksjonen og compliancefunksjonen har møterett i styremøter og i 

møtene i ledergruppen.  

 

Det utarbeides kvartalsvis rapporter til banksjef som omfatter alle forretningsområder. Rapportene skal 

inneholde status, utvikling og vurderinger på områdene risikostyring og compliance, og skal behandles av 

styret. Compliancefunksjonen skal i tillegg avgi årlig rapport som oppsummerer viktige complianceforhold i 

året som har gått, med hovedprioriteringer for året som kommer. I rapporten skal også 

compliancefunksjonen vurdere kompetansebehov og ressursbehov knyttet til funksjonens planlagte 

aktiviteter.  

 

Banken har etablert en Internrevisjon ved innleie av KPMG og det lages en årlig revisjonsplan vedtatt av 

bankens styre. Planen for 2022 har hatt fokus på to hovedområder i banken, kreditt og utkontraktering. I 

tillegg vil internrevisor gjennomføre revisjoner som dekker Finanstilsynets krav om bekreftelse knyttet til 

regelverk. Resultatet fra revisjonene rapporteres i en skriftlig rapport til styret.  

Årlig internkontrollgjennomgang/risikovurdering 

Det utarbeides årlig en risikoanalyse av bankens virksomhetsområder fordelt på de vesentligste 

arbeidsprosesser, med analyse av risikoområder, vurdering av etablerte tiltak som skal redusere risikoen for 

at banken ikke når sine mål og beskrivelse av områder hvor det er behov for nye tiltak. For områder med 

vesentlig gjenværende risiko lages det en plan for etablering av nye risikoreduserende tiltak der dette er 

mulig. Tiltakene legges inn i bankens handlingsplan og presenteres for styret. I internkontrollgjennomgangen 

gjøres det også en vurdering av utformingen av bankens risikoreduserende tiltak og om tiltakene etterleves. 

Adm.banksjef  

 

Risikostyring/Compliance 

(uavhengig kontroll) 

 

Styret 

 

Forretnings-

områder 

 

 

   

Kontroll 

 

Rapportering 

Rapportering 
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Oppsummeringen av dette for hvert virksomhetsområde skal også legges frem for styret. Nedenfor viser 

tabell over overordnet risikomatrise, med mål for virksomhetsområdene og benyttede måltall.  

 

Internkontrollrapport til styret har en verbal fremstilling av resultater av gjennomgangen og foreslåtte tiltak. 
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Oppsummert viser arbeidet at bankens internkontroll fungerer tilfredsstillende. Det fremkommer 

forbedringspotensiale på noen risikoområder. Men konsekvensene før forbedring er fortsatt lave på alle 

områder.  

Risikoforhold som er avdekket i internkontrollgjennomgangen er i dette hovedkapittelet tatt hensyn til under 

risikoanalyse og kapitalbehovsvurderinger for kreditt, likviditet-, markedsrisiko, og operasjonell risiko.  

3. KAPITAL OG KAPITALDEKNINGSREGELVERK 

Kapitaldekningsregelverket bygger på en standard for kapitaldekningsberegninger hvor formålet er å styrke 

stabiliteten i det finansielle systemet gjennom følgende virkemidler: 

• Risikosensitivt kapitalkrav. 

• Regulatoriske krav til risikostyring og kontroll. 

• Tilsynsmessig oppfølging. 

• Informasjon til markedet 

Regelverket skal sørge for at det blir økt samsvar mellom hvordan myndighetene setter krav til 

kapitaldekning i foretakene og den metodikken foretakene selv benytter for å beregne og vurdere sitt eget 

kapitalbehov. Regelverket baseres på følgende tre pilarer: 

• Pilar 1: Regulativt minimumskrav til ansvarlig kapital. 

• Pilar 2: Vurdering av samlet kapitalbehov, krav til risikostyring og intern kontroll, herunder krav til 

interne prosesser for vurdering av risikoeksponering og av samlet kapitalbehov (ICAAP) 

• Pilar 3: Offentliggjøring av informasjon. 

Pilar 1 omhandler minstekravet til ansvarlig kapital for kredittrisiko, operasjonell risiko og markedsrisiko hvor 

minstekravet til kapitaldekning er fastsatt til 8 prosent. I tillegg kommer et samlet bufferkrav på 7,5 prosent 

per 31.12 2022. Kapitaldekningen fastsettes som forholdet mellom bankens samlede ansvarlige kapital og 

risikovektede eiendeler. Regulativt krav til ren kjernekapitaldekning inklusive det kombinerte bufferkravet 

utgjør 14,3 % ved utgangen av 2022. Dette etter en økning av motsyklisk buffer i 2022 med 1%, hhv 30.06.22 

(0,5%) og 31.12.22 (0,5%). Det kombinerte bufferkravet skal dekkes med ren kjernekapital. 

Pilar 2 er basert på to hovedprinsipper:  

• Banken skal minimum årlig ha en prosess for å vurdere sin totale kapital i forhold til risikoprofil og 

en strategi for å opprettholde sitt kapitalnivå (ICAAP – Internal Capital Adequacy Assesment prosess). 

• Finanstilsynet gjennomgår å evaluere bankens interne vurderinger av kapitalbehov samt bankens 

strategier på ulike områder, samt overvåke og sikre overholdelse av myndighetspålagte kapitalkrav. 

Tilsynet har myndighet til å sette i verk passende tilsynsmessig tiltak om det ikke er tilfredsstillende 

resultat av denne prosessen. 

Pilar 2-tillegg: 

Banken har beregnet kapitalbehov i tråd med Finanstilsynets rundskriv 3/2022 Finanstilsynets praksis for 

vurdering av risiko og kapitalbehov. Ren kjernekapital dekker 100 % av kapitalbehovet for det risikovektede 

Pilar 2- kravet pr. 31.12.22. Melhus Sparebank skal ha et Pilar 2-tillegg utover minstekrav og bufferkrav som 



 

 

Pilar III  

Melhus Sparebank  

 

Informasjon i samsvar med kravene i CRR/CRD IV-forskriften del XI  Side 6 

utgjør 2,3 prosent av det konsoliderte beregningsgrunnlaget for Pilar 1, dog minimum 122 millioner kroner. 

Dette er basert på SREP fra mars 2020. Bankens egen ICAAP-prosessen tilsier et pilar 2-krav som er lavere. 

Formålet med Pilar 3 er å bidra til økt markedsdisiplin og å gjøre det lettere å sammenligne foretakene. 

Foretakene skal offentliggjøre opplysninger som gir markedsaktørene mulighet til å vurdere foretakenes 

risikoprofil, kapitalisering, samt styring og kontroll av risiko. Informasjonen skal gis på en forståelig måte 

som gjør det mulig å sammenligne ulike foretak. Informasjonen skal i all hovedsak offentliggjøres minst årlig 

samtidig med årsregnskapet, men foretakene skal vurdere om deler av informasjonen skal offentliggjøres 

hyppigere. 

Banken har følgende målsettinger for kapitalstyring: 

• Overholde myndighetskrav til kapitaldekning. 

• Sikre bankens evne til å fortsette som en solid frittstående bank 

• Opprettholde en tilstrekkelig kapitalbase for å understøtte en sunn utvikling av bankens 

hovedvirksomhet, og at prisen på finansiering er på et akseptabelt nivå. 

• For å oppnå målsettingene skal banken til enhver tid ha en kapitaldekning, en kjernekapitaldekning 

og en ren kjernekapitaldekning som oppfyller kravene med god margin. Dette inkluderer 

bankspesifikt Pilar 2-påslag og egen styringsbuffer. 

Banken har en tilstrekkelig kapitaldekning til å oppnå sine målsettinger. 

 

Viser for øvrig til årsregnskapet note 6. 

Bankens gjenopprettingsplan 

Bankens gjenopprettingsplan inneholder en beskrivelse av hvilke indikatorer banken følger opp for tidlig å 

kunne identifisere en mulig negativ utvikling som kan svekke bankens finansielle stilling. Ved brudd på 

fastsatte triggernivå for de ulike indikatorene, skal bankens beredskapsgruppe vurdere situasjonen. Planen 

beskriver videre tiltak som banken vurderer som aktuelle for å unngå en slik situasjon, og mulige tiltak i en 

kritisk situasjon. Banken benytter resultatet fra ICAAP ved fastsettelse av triggernivå for kapitalindikatorer i 

bankens gjenopprettingsplan. I tillegg brukes stresstesten i ICAAP som ett av tre stress-scenarioer i 

gjenopprettingsplanen.  
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4. BANKENS RETNINGSLINJER FOR GODTJØRELSESPOLITIKK 

Det er styrets ansvar å sørge for at banken har retningslinjer og rammer for godtgjørelsesordningen for alle 

ansatte som samsvarer med bankens mål, risikoprofil og langsiktige interesser.  

Bankens godtgjørelsesordning skal 

  

• bidra til at banken tiltrekker seg og beholder den kompetansen banken trenger for å nå sine overordnede 

mål 

• være i samsvar med bankens overordnede mål, risikoappetitt og langsiktige interesser 

• bidra til å fremme og gi insentiver til god styring og kontroll med bankens risiko på kort og lang sikt  

• motvirke høyere risikotakning enn bankens risikotoleranse definert i risikopolicyer og andre styrende 

dokumenter 

• bidra til at kundenes interesser ivaretas, og at interessekonflikter unngås 

• bidra til lik belønning for likt arbeid, uavhengig av kjønn, hudfarge og etnisitet, religion og livssyn, 

graviditet og fødselspermisjon, seksuell legning, funksjonsnedsettelse og omsorgsansvar. 

 

Retningslinjene setter rammer for lønn, bonus og alle andre former for godtgjørelser til bankens ansatte, 

inklusive naturalytelser som fri telefon, fri bil og subsidierte boliglån. 

Bankens godtgjørelsesordning består for tiden av følgende hovedelementer 

• Fastlønn 

• Variabel lønn (bonus) 

• Pensjons – og forsikringsordninger 

• Ulike naturalytelser 

 

Det samlede styret utgjør godtgjørelsesutvalget i Melhus Sparebank. Det betyr at saker som skal i 

godtgjørelsesutvalget behandles som vanlige styresaker. 

Godtgjørelse til styret / generalforsamlingens leder. 

Generalforsamlingen har oppnevnte en valgkomitè som årlig fremmer forslag om godtgjørelse til styrets 

medlemmer og generalforsamlingens leder basert på vervets ansvar, kompleksitet og tidsbruk samt skal stå i 

målestokk til tilsvarende godtgjørelser i sammenlignbare banker. Generalforsamlingen beslutter 

honorarsatsene. 

Lønn og godtgjørelse til administrerende banksjef. 
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Styret i Melhus Sparebank fastsetter lønn og annen godtgjørelse til adm. banksjef. Fastsettelsen er basert på 

hovedprinsippene for den generelle godtgjørelsesfastsettelsen i banken og adm. banksjef tildeles bonus på 

linje med øvrige ansatte. I tillegg er det inngått individuell pensjonsavtale med adm. Banksjef. 

Lønn og godtgjørelse til andre ledende ansatte. 

Adm. banksjef gjennomgår og beslutter lønn og annen godtgjørelse til andre ledende ansatte basert på 

hovedprinsippene for den generelle godtgjørelsesfastsettelsen for øvrige ansatte i banken. Ingen av 

medlemmene i bankes ledergruppe har lønn og annen godtgjørelse som avviker fra den generelle 

godtgjørelsesordningen i banken. 

 

Oversikt over bankens styre og ledelse, samt godtgjørelser er i note 22 til årsregnskapet. 

 

 

5. INFORMASJONSPLIKT FOR FORETAK SOM HAR EIERINTERESSER I FORETAK 

SOM UTSTEDER OBLIGASJONER MED FORTRINNSRETT 

 

 

Informasjonsplikt for foretak som har eierinteresser i foretak som utsteder obligasjoner med fortrinnsrett
 

Beløp i tusen kroner 

eller prosent

a

Overføringsrad: Samlet portefølje overført og formidlet til Eika Boligkreditt 

AS (bolighypoteklån) i prosent av samlede utlån til personmarkedet på 

bankens balanse og bolighypoteklån 26,6

b Gjennomsnittlig belåningsgrad for bolighypoteklån hos Eika Boligkreditt AS 50,2

c Overpantsettelsesgrad i sikkerhetsmassen 107,9

d Tellende sikkerhetsmasses andel av sikkerhetsmasse totalt 99,20 %

e Utestående garantiforpliktelse 26126

Obligasjoner med fortrinnsrett 109616658

Aksjer 5888110

Fondobligasjoner 656819

Ansvarlig lånekapital 813256

Senior obligasjoner 2818918

g
Andre forpliktelser overfor kredittforetaket som følge av aksjonæravtaler og 

lignende

Bokført verdi av hhv. obligasjoner med fortrinnsrett, aksjer, 

fondsobligasjonskapital, ansvarlig lånekapital og annen usikret finansiering i 

kredittforetaket

f
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6. VEDLEGG: STANDARDISERTE SKJEMAER FOR OFFENTLIGGJØRING AV 

BANKENS NØKKELTALL FOR KAPITAL OG LIKVIDITET, SAMLET 

KREDITTRISIKOEKSPONERING OG GODTGJØRELSE 

 

Skjema EU KM1 - Nøkkeltall kapital og likvidietet

Beløp i tusen kroner

a c e

31.12.2022 30.06.2022 31.12.2021

1 Ren kjernekapital        1.374.422        1.073.504        1.078.572 

2 Kjernekapital        1.473.422        1.148.576        1.178.154 

3 Total ansvarlig kapital        1.599.268        1.247.575        1.306.527 

4 Totalt risikovektet beregningsgrunnlag        7.584.187 6234614        6.192.588 

5 Ren kjernekapitaldekning 18,12 % 17,22 % 17,42 %

6 Kjernekapitaldekning 19,43 % 18,42 % 19,03 %

7 Total kapitaldekning 21,09 % 20,01 % 21,10 %

EU 7a

Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere andre risikoer enn 

overdreven gjeldsoppbygging (i prosent av risikovektet 

beregningsgrunnlag)

2,30 % 2,30 % 2,30 %

EU 7b herav: som skal dekkes av ren kjernekapital (prosentpoeng) 2,30 % 2,30 % 2,30 %

EU 7c herav: som skal dekkes av kjernekapital (prosentpoeng) 2,30 % 2,30 % 2,30 %

EU 7d Samlet SREP kapitalkrav (i prosent) 10,30 % 10,30 % 10,30 %

8 Bevaringsbuffer (i prosent) 2,50 % 2,50 % 2,50 %

EU 8a
Bevaringsbuffer som følge av makro- eller systemrisko fastsatt av 

en medlemsstat (i prosent)

9 Institusjonsspesifikk motsyklisk kapitalbuffer (i prosent) 2,00 % 1,50 % 1,00 %

EU 9a Systemrisikobuffer (i prosent) 3,00 % 3,00 % 3,00 %

10 Buffer for globalt systemviktige institusjoner (i prosent)

EU 10a Buffer for andre systemviktige institusjoner (i prosent)

11 Kombinert bufferkrav (i prosent) 7,50 % 7,00 % 6,50 %

EU 11a Samlet kapitalkrav (i prosent) 17,80 % 17,30 % 16,80 %

12
Tilgjengelig ren kjernekapital (CET1) etter oppfyllelse av samlede 

SREP-krav til ansvarlig kapital (i prosent)

13 Sum eksponeringsmål      13.744.895      13.676.670      13.002.680 

14 Uvektet kjernekapitalandel (i prosent) 9,22 % 8,40 % 9,06 %

EU 14a
Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere risikoen for 

overdreven gjeldsoppbygging (i prosent)

EU 14b      herav: skal bestå av ren kjernekapital (prosentpoeng)

EU 14c Samlede SREP-krav til uvektet kjernekapitalandel (i prosent) 3,00 % 3,00 % 3,00 %

EU 14d Bufferkrav til uvektet kjernekapitalandel (i prosent)

EU 14e Samlet krav til uvektet kjernekapitalandel (i prosent) 3,00 % 3,00 % 3,00 %

15 Likvide eiendeler (vektet verdi)            533.433 574748            535.719 

EU 16a Utbetalinger (vektet verdi)            543.929 600704            520.161 

EU 16b Innbetalinger (vektet verdi)            194.331 527705            323.690 

16 Netto utbetalinger (justert verdi)            349.598 150175            196.471 

17 Likviditetsreserve/LCR (i prosent) 153 % 368 % 273 %

18 Poster som gir stabil fiansiering        6.605.868        9.335.375        7.306.094 

19 Poster som krever stabil finansiering        6.147.824        7.469.195        6.629.684 

20 Stabil finansiering/NSFR (i prosent) 108 % 125 % 110 %

Uvektet kjernekapitalandel

Likviditetsreserve (LCR)

Stabil finansiering (NSFR)

Tilgjengelig ansvarlig kapital (beløp)

Risikovektet beregningsgrunnlag

Kapitaldekning (i prosent av risikovektet beregningsgrunnlag)

Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere andre risikoer enn overdreven gjeldsoppbygging (i prosent av 

risikovektet beregningsgrunnlag)

Kombinert buffer- og totalt kapitalkrav (i prosent av risikovektet beregningsgrunnlag)

Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere risikoen for overdreven gjeldsoppbygging (i prosent av risikovektet 

Bufferkrav til uvektet kjernekapitalandel og samlet krav til uvektet kjernekapitalandel (i prosent av det samlede 
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Skjema EU OV1 – Oversikt over beløp for samlet kredittrisikoeksponering

Beløp i tusen kroner

Samlet 

kapitalkrav

a b c

31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022

1 Kredittrisiko (eksklusive CCR)           7.166.567            5.756.843                     573.325 

2 Hvorav etter standartmetoden           7.152.239            5.751.166                     572.179 

3 I/A for standarmetodebanker

4 I/A for standarmetodebanker

EU 4a I/A for standarmetodebanker

5 I/A for standarmetodebanker

6 Motpartskredittrisiko - CCR                 50.484                  26.979                          4.039 

7 Hvorav etter standartmetoden 0 0                                 -   

8 Hvorav etter intermodellmetoden (IMM) 0 0

EU 8a Hvorav eksponering mot et CCP 0 0

EU 8b Hvorav kredittverdsettingsjustering - CVA                 14.328                    5.677                          1.146 

9 Hvorav annen CCR                 36.156                  21.302                          2.892 

10 I/A

11 I/A

12 I/A

13 I/A

14 I/A

15 Oppgjørsrisiko 0 0                                 -   

16 Verdipapirisering utenfor handelsporteføljen (after the cap) 0 0                                 -   

17 I/A for banker uten handelsportefølje

18 I/A for banker uten handelsportefølje

19 I/A for banker uten handelsportefølje

EU 19a I/A for banker uten handelsportefølje

20 Posisjon for valuta- og råvarerisikoer (markedsrisiko) 0 0                                 -   

21 Hvorav etter standartmetoden 0 0                                 -   

22 Hvorav IMA 0 0

EU 22a Store engasjement 0 0                                 -   

23 Operasjonell risiko               468.104                413.019                        37.448 

EU 23a Hvorav etter basismetode               468.104                413.019                        37.448 

EU 23b Hvorav etter standartmetoden

EU 23c Hvorav etter avansert metode

24 Beløp under grenseverdien for fradrag (skal gis 250% risikovekt)                                 -   

25 I/A

26 I/A

27 I/A

28 I/A

29 Totalt           7.685.155            6.196.841 614812,4

Beløp for samlet kredittrisiko-

eksponering (TREA)
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Skjema EU REM1 - Godtgjørelse for regnskapsåret

a b c d

Ansatte i bankens 

overodnede ledelse 

med tilsyns- eller 

overvåkningsfunksjon

Medlemmer i bankens 

ledergruppe

Andre i bankens 

overordnede/øverste 

ledelse

Andre identifiserte årsverk

1 Antall ansatte 1 6 0 0

2 Samlet fast godgjørelse 997 6615

3 Hvorav: rene lønnsutbetalinger 997 6615

4 I/A

EU-4a Hvorav: aksjer eller andre eiereandeler

5 Hvorav: aksjebaserte instrumenter eller lignende ikke-kontante instrumenter

EU-5x Hvorav: andre instrumenter

6 I/A

7 Hvorav: andre varianter

8 I/A

9 Antall ansatte

10 Samlet variabel godtgjørelse 14 157

11 Hvorav: rene lønnsutbetalinger 7 79

12 Hvorav: med utsatt innslagspunkt (utbetalingstidspunkt)

EU-13a Hvorav: aksjer eller andre eiereandeler 7 79

EU-14a Hvorav: med utsatt innslagspunkt (utbetalingstidspunkt)

EU-13b Hvorav: aksjebaserte instrumenter eller lignende ikke-kontante instrumenter

EU-14b Hvorav: med utsatt innslagspunkt (utbetalingstidspunkt)

EU-14x Hvorav: andre instrumenter

EU-14y Hvorav: med utsatt innslagspunkt (utbetalingstidspunkt)

15 Hvorav: andre varianter

16 Hvorav: med utsatt innslagspunkt (utbetalingstidspunkt)

17 1011 6772

Fast godtjørelse

Variabel 

godtgjørelse

Samlet godtgjørelse (2 + 10)

Skjema EU REM2 - Ekstra utbetalinger til ansatte hvis faglige aktiviteter har vesentlig innvirkning på institusjonenes risikoprofil (identifisert personale)

a b c d

Ansatte i bankens 

overodnede ledelse med 

tilsyns- eller 

overvåkningsfunksjon

Medlemmer i bankens 

ledergruppe

Andre i bankens 

overordnede/øverste 

ledelse

Andre identifiserte ansatte

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Spesielle utbetalinger til ansatte hvis faglige aktiviteter har vesentlig innvirkning på institusjonenes risikoprofil (identifisert personale)

Sluttvederlag tilkjent i tidligere perioder, som ble utbetalt i løpet av regnskapsåret

Garantert variabel godtgjørelse

Garantert variabel godtgjørelse - Antall ansatte

Garantert variabel godtgjørelse - Samlet beløp

Hvorav garantert variabel godtgjørelse utbetalt i løpet av regnskapsåret, som ikke er hensyntatt i bonustak

Hvorav med utsatt utbetaling

Hvorav sluttvederlag utbetalt i løpet av regnskapsåret, som ikke er hensyntatt i bonustak

Hvorav høyeste utbetaling til en enkelt ansatt

Sluttvederlag tilkjent i tidligere perioder, som ble utbetalt i løpet av regnskapsåret - Antall ansatte (årsverk)

Sluttvederlag tilkjent i tidligere perioder, som ble utbetalt i løpet av regnskapsåret - Samlet beløp

Sluttvederlag tildelt i løpet av regnskapsåret

Sluttvederlag tildelt i løpet av regnskapsåret - Antall ansatte

Sluttvederlag tildelt i løpet av regnskapsåret - Samlet beløp

Hvorav utbetalt i løpet av regnskapsåret

Skjema EU REM4 - Godtgjørelse på 1 mill. euro eller mer

a

EUR

Identified staff that are high earners as set out in 

Article 450(i) CRR

1 1 000 000 to below 1 500 000

2 1 500 000 to below 2 000 000

3 2 000 000 to below 2 500 000

4 2 500 000 to below 3 000 000

5 3 000 000 to below 3 500 000

6 3 500 000 to below 4 000 000

7 4 000 000 to below 4 500 000

8 4 500 000 to below 5 000 000

9 5 000 000 to below 6 000 000

10 6 000 000 to below 7 000 000

11 7 000 000 to below 8 000 000

x
To be extended as appropriate, if further 

payment bands are needed.
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Skjema EU REM3 - Utsatt godtgjørelse

a (=b + c) b c d e f EU - g EU - h

Utsatt og tilbakeholdt 

godtgjørelse

Samlet beløp av 

utsatt godtjørelse 

tildelt for tidligere 

ytelsespreioder

Hvorav utsatt 

godtgjørelse som vil 

være opptjent i 

regnskapsåret

Hvorav utsatt 

godgjørelse som vil 

opptjenes i 

påfølgende 

regnskapsår

Ytelsesjusteringer 

foretatt i 

regnskapsåret på 

utsatt godtjørelse, 

som vil være 

opptjent i 

regnskapsåret

Ytelsesjusteringer 

foretatt i 

regnskapsåret på 

utsatt godgjørelse, 

som vil opptjentes i 

påfølgende 

ytelsesperioder

Samlet beløp for 

justeringer foretatt i 

regnksapsåret 

forårsaket av ex post 

implisitte justeringer 

(dvs. endringer i 

verdi av utsatt 

godtgjørelse på grunn 

av endringer i 

instrumentenes 

priser)

Samlet beløp for 

utsatt godtgjørelse 

faktisk utbetalt i 

regnskapsåret, som 

er tildelt før 

regnskapsårets 

begynnelse

Samlet beløp for utsatt 

godtgjørelse tildelt og 

opptjent for tidligere 

resultatperioder, men 

som er underlagt 

oppbevaringsperioder

1

Ansatte i bankens overodnede 

ledelse med tilsyns- eller 

overvåkningsfunksjon

2 Rene lønnsutbetalinger

3

Aksjer eller andre 

eiereandeler

4

Aksjebaserte instrumenter 

eller lignende ikke-kontante 

instrumenter

5 Andre instrumenter

6 Andre varianter

7

Medlemmer i bankens 

ledergruppe

8 Rene lønnsutbetalinger

9

Aksjer eller andre 

eiereandeler

10

Aksjebaserte instrumenter 

eller lignende ikke-kontante 

instrumenter

11 Andre instrumenter

12 Andre varianter

13

Andre i bankens 

overordnede/øverste ledelse

14 Rene lønnsutbetalinger

15

Aksjer eller andre 

eiereandeler

16

Aksjebaserte instrumenter 

eller lignende ikke-kontante 

instrumenter

17 Andre instrumenter

18 Andre varianter

19 Andre identifiserte ansatte

20 Rene lønnsutbetalinger

21

Aksjer eller andre 

eiereandeler

22

Aksjebaserte instrumenter 

eller lignende ikke-kontante 

instrumenter

23 Andre instrumenter

24 Andre varianter

25 Samlet beløp


